PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ
- ESTADO DE MINAS GERAIS –

_______________________________________________________
Rua Araçuaí, s/n- Centro- Telefone: (33) 3738-1123/ 1228.

Francisco Badaró/MG- CEP: 39.644-000.
E-mail: setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

Dep. Licitação e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO

Declaro para os devidos fins que encontra-se publicado no site oficial da Prefeitura

Municipal de Francisco Badaró/MG, no link: https://www.franciscobadaro.mg.gov.br/, a

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE NOVAS PROPOSTAS PARA

CONTRATAÇÃO DIRETA NO ÂMBITO DA LEI FEDERAL 14.133/2021.

I. CRITÉRIODEJULGAMENTO- Para julgamento será adotado o critério de

MENOR PREÇO;

II. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ:09/05/2024 até as 17:00 horas.

III. ABERTURA DAS PROPOSTAS: O Agente de Contratação deverá

analisar e apresentar o resultado em até 2 (dois) dias úteis após o recebimento

das propostas.

IV. OBJETO: Contratação de empresa para execução de serviços de

manutenção e reforma da quadra society, localizada na Rua Belo Horizonte,

Bairro de Fátima, conforme projeto básico.

Francisco Badaró - MG, 03 de maio de 2024

Fábio ramalho Siqueira

Agente de Contratação

https://www.franciscobadaro.mg.gov.br/

	Francisco Badaró - MG, 03 de maio de 2024